
Муниципальное учреждение 
Администрация 

муниципального образования 
Курманаевский район 
Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ /
с?- //■<&>/£ № S^s/Ж

О проведении НОКО в 2019-2020 
годах

На основании приказа отдела образования Администрации 
Курманаевского района от 22.09.2015 № 82/4 «Об утверждении порядка 
проведения независимой оценки качества образовательной деятельности 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории 
муниципального образования Курманаевский район» решения общественного 
совета по независимой оценке качества,

ПРИКАЗЫВАЮ: .

Утвердить перечень образовательных организаций района,
подлежащих оценке в 2019-2020 годах согласно приложению.

2. Муниципальному координатору Городецкой Т.А. своевременно 
разместить информацию по независимой оценке качества образовательных 
организаций на официальном сайте ГМУ bus.gov.ru.

Начальник отдела образования М.Е.Щеглова

Разослано: в дело, ОО, МКУ «ИМЦ»



Приложение!

Перечень образовательных организаций района, 
подлежащих оценке в 2019-2020 годах

№
п/п

Наименование организации Г од проведения оценки

1 ^ Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Курманаевская средняя 
общеобразовательная школа»

2019

2 Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Лабазинская средняя 
общеобразовательная школа»

2019

3 Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Костинская средняя 
общеобразовательная школа имени Героя Советского 
Союза К.С.Солдатова»

2019

4 Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Андреевская средняя 
общеобразовательная школа»

2019

5 Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение «Курманаевский детский 
сад № 1 «Теремок» общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением художественно
эстетического развития воспитанников»

2019

6 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Волжский детский сад»

2019

7 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Лаврентьевский 
детский сад»

2019

8 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Курманаевский детский 
сад №2 «Солнышко»

2019

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Волжская средняя общеобразовательная 
школа»

2020

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Ромашкинская средняя 
общеобразовательная школа»

2020

11 Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Ефимовская средняя 
общеобразовательная школа»

2020

12 Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Михайловская средняя 
общеобразовательная школа»

2020

13 Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Кандауровская основная 
общеобразовательная школа» им. А. Воробьева

2020

14 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Ефимовский детский 
сад»

2020

15 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Ромашкинский детский 
сад»

2020



образовательное учреждение «Кутушинский детский 
сад»

17 Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования «Центр развития 
творчества детей и юношества»

2020

18 Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования «Детская юношеская 
спортивная школа»

2020


